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Samlande rubrik: Förlåtelse utan gräns. 

 

Kommande söndags evangelietext, utgörs av bönen Fader Vår: 

Matt 6:9-15 Så skall ni be: 

Vår fader, du som är i himlen. Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 

Ge oss i dag vårt bröd för dagen som kommer. 

Och förlåt oss våra skulder, liksom vi har förlåtit dem som står i skuld 

till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, utan rädda oss från det onda. 

Ty om ni förlåter människorna deras överträdelser skall er himmelske 

fader också förlåta er. Men om ni inte förlåter människorna skall inte 

heller er fader förlåta er era överträdelser. 

 

Förlåtelse är centralt i bönen Fader Vår. Dels min egen bön om att bli 

förlåten, men också självklarheten att jag själv har förlåtit dem som 

handlat illa mot mig. 

 

Att vara lärjunge innebär att följa en förebild. Om vi vill vara Jesu 

lärjungar, vill vi följa hans exempel. Vi vill vara som han, Guds 

avbild. 

 

Så här säger Jesus till dej och mej, som vill vara hans lärjungar: 

Matt 5:48 Jesus säger: "Var fullkomliga, så som er Fader i himlen är 

fullkomlig.  

Han säger inte!!! Var allsmäktiga, så som er Fader i himlen är 

allsmäktig. 

 

Slutsatsen av vad han säger är mycket viktigt: 

Jesus uppmanar oss inte till allsmäktighet, utan till fullkomlighet!  

 

Vad är utmärkande för fullkomlighet? 

Dagens text ger oss en tydlig inriktning: villigheten att förlåta. 

Vi måste inse att om Gud endast vore allsmäktig, då skulle han inte 

vara fullkomlig. En enbart allsmäktig Gud skulle sakna egenskaper. 

 



Jesus har sagt oss att Gud är fullkomlig. Det är inte svårt att dra 

slutsatsen att Guds fullkomlighet är mer än bara allsmäktighet. 

 

• En fullkomlig Gud har alla egenskaper som kan existera. Om en 

enda egenskap skulle saknas hos Gud, då vore Gud inte 

fullkomlig! Fullkomlighet innebär att allt är perfekt, och om 

något saknas, då är det inte perfekt. 

• En allsmäktig Gud behöver bara ha råstyrka, eftersom ingen kan 

besegra honom. En enbart allsmäktig Gud behöver inte ha alla 

egenskaper. Exempelvis ett förlåtande sinnelag.  

 

Att förlåta är svårt, ibland till och med mycket svårt. Man kan bli så 

förblindad av en oförrätt att man bara kan tänka på den. 

Denna söndag har det oförsonliga sinnet en svår dag. Jesus visar att 

förlåtelse är mer än försoning. Han visar sin gudomliga fullkomlighet 

i sin försoningsgärning på Golgata, vi tar del av ett centralt avsnitt:  

 

Luk 23:32-34 De förde också ut två förbrytare för att avrätta dem 

tillsammans med honom. När de kom till den plats som kallas Skallen 

korsfäste de honom och förbrytarna, den ene till höger och den andre 

till vänster. Jesus sade: »Fader, förlåt dem, de vet inte vad de gör.« 

De delade upp hans kläder och kastade lott om dem. 

Det största beviset på Guds fullkomlighet är att Guds egen son dog 

för vår skull, för att vi ska få leva med honom i evighet.  

 

Söndagens evangelium handlar om förlåtelse utan gräns. 

När vi tar till oss erbjudandet om Jesu försoning, då litar vi på att 

Jesus har betalat priset för våra synder.  

Därför avslutar jag dagens bibliska allmänbildning med följande 

uppmaning:  

Inför varje ny dag: Ta till dej erbjudandet om Jesu försoningsgärning! 

 

Håller vi fast vid detta varje dag, då har vi en nystart i livet med ett 

strålande evighetshopp. 


